ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS-APAC

         Centro de Reintegração Social APAC – Arcos - CNPJ 05.131.480 / 0001-43
Avenida Progresso; nº 2717.  Bairro Renascer, CEP 35588-000

Telefone (37) 3351-3329 ARCOS - MINAS GERAIS

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 001/2024

RESULTADO FINAL

A ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS – APAC ARCOS,

neste ato representada pelo seu presidente, Sr. Nelson Francisco de Assis Filho, no uso de suas

atribuições legais, torna público à sociedade civil e interessados o resultado final do EDITAL DE

SELEÇÃO Nº 001/2024.

ANÁLISE CURRICULAR ESTAGIÁRIO(A) JURÍDICO

NOME PONTUAÇÃO/SITUAÇÃO

Bruno Gonçalves Lasmar Desclassificado (item 6.1)

Nayane Soares de Moura 15,0 (apta para a entrevista)

ENTREVISTA PESSOAL ESTAGIÁRIO(A) JURÍDICO

NOME PONTUAÇÃO

Nayane Soares de Moura 40,0

RESULTADO FINAL ESTAGIÁRIO(A) JURÍDICO

NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

Nayane Soares de Moura 55,0 1°

          ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS-APAC

         Centro de Reintegração Social APAC – Arcos - CNPJ 05.131.480 / 0001-43
Avenida Progresso; nº 2717.  Bairro Renascer, CEP 35588-000

Telefone (37) 3351-3329 ARCOS - MINAS GERAIS

Arcos, 26 de janeiro de 2024.

       Nelson Francisco de Assis Filho
     Presidente APAC ARCOS